АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января 2019 года.                           № 1
п. Новопокровский

О внесении изменений и дополнений в
 постановление администрации Новопокровского
сельского поселения № 25 от 21.08.2015г.
«Об утверждении административного регламента
администрации Новопокровского сельского поселения
Новохоперского муниципального    района     по
предоставлению   муниципальной       услуги
«Присвоение     адреса     объекту    недвижимости
и аннулирование адреса»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   в целях исполнения Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов» администрация Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление   № 25 от 21.08.2015 года «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение     адреса     объекту    недвижимости и аннулирование адреса» следующие изменения и дополнения:
Пункт 2.4.  слова «18 рабочих дней» - заменить на «10 рабочих дней».

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельского поселения                                      А.А.Кривобокова